1

昆物协〔2021〕28 号

各物业服务企业及相关单位：

2021 年 11 月 18 日，经物业服务企业申报，协会“行业发展

研究部”和“企业综合实力研究专家委员会”组成评审专家组，

对申报企业提供数据进行审查、核定，现将评审结果:2020 年度昆

明市物业服务企业综合实力单项研究成果奖企业名单公布如下：

一、2020 年度昆明市物业服务最具发展潜力企业

（一）昆明银海物业服务有限公司

（二）云南保利物业服务管理有限公司

（三）云南三联银海物业服务有限公司

（四）昆明龙泉物业服务集团有限公司

2

（五）华侨城物业（集团）有限公司云南分公司

（六）云南城建物业集团有限公司

二、2020 年度昆明市物业服务创新发展引领企业

（一）昆明市惠泽物业服务有限公司

（二）昆明嘉宝物业服务有限公司

（三）云南巨和物业服务有限公司

（四）云南兴云物业管理有限公司

（五）昆明中林物业管理有限公司

（六）昆明银海物业服务有限公司

（七）云投盈科物业管理股份有限公司

（八）云南工投物业管理有限公司

（九）云南保利物业服务管理有限公司

（十）昆明龙泉物业服务集团有限公司

（十一）昆明筑远物业服务有限公司

（十二）云南卓彩物业服务有限公司

（十三）云南城建物业集团有限公司

三、2020 年度昆明市物业服务市场拓展领先企业

（一）云南巨和物业服务有限公司

（二）云投盈科物业管理股份有限公司

（三）云南赛诺联行物业服务集团有限公司

（四）云南三联银海物业服务有限公司

（五）昆明嘉宝物业服务有限公司

（六）华侨城物业（集团）有限公司云南分公司

3

四、2020 年度昆明市党建引领、社会治理、提供城市公共服

务、提升社区品质生活特色物业服务领先企业

（一）云南城建物业集团有限公司

（二）华侨城物业（集团）有限公司云南分公司

（三）世纪金源物业服务集团有限公司

（四）云南佳园物业管理有限公司

（五）昆明龙泉物业服务集团有限公司

（六）云南保利物业服务管理有限公司

（七）昆明银海物业服务有限公司

五、2020 年度昆明市物业服务企业其他单项成果

（一）华侨城物业（集团）有限公司云南分公司（抗疫先进

集体奖）

（二）云南爱尚家物业服务有限公司（抗疫优质保洁服务奖）

（三）云南鸿泽物业管理有限公司（抗疫供电后勤保障奖）

昆明市物业管理行业协会

                                 2021 年 12 月 30 日

主题词：企业综合实力      单项奖       名单      通知

抄  送：昆明市住房和城乡建设局、昆明市民政局

昆明市物业管理行业协会                 2021年12月30日印